2020 年 11 月 10 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド ビ ジ ネ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森作 哲朗

（コード番号８９４４ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 担 当

兼 管 理 部 部 長 加藤  毅

（TEL０３－３５９５－１３７１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 10 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を行うことを決議しました

ので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2020 年 12 月 18 日開催予定の当社第 36 回定時

株主総会及び取締役会の決議を経て正式決定する予定です。

記

１．役員の異動

○新任取締役候補（2020 年 12 月 18 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

山﨑 博行 取締役副社長 新規事業担当 執行役員ホテル・飲食事業担当

（新任取締役候補者の略歴）

 氏 名：山﨑 博行（やまさき ひろゆき）

 生年月日：1954 年９月５日

 略 歴：1982 年 10 月  監査法人中央会計事務所入所

      1994 年９月  中央監査法人社員

2000 年８月  中央青山監査法人代表社員

2005 年 10 月  同法人理事

2006 年５月  同法人理事長代行

2007 年 11 月  新日本監査法人シニアパートナー

2008 年８月  新日本有限責任監査法人常務理事

2013 年７月  日本ベンチャーキャピタル協会監事

2017 年７月  公認会計士山﨑博行事務所所長（現任）

2017 年 12 月  当社取締役

2019 年 12 月  当社取締役退任

2020 年９月  当社執行役員ホテル・飲食事業担当（現任）

○新任監査役候補（2020 年 12 月 18 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

鈴木 志津夫 社外監査役 ―

（新任監査役候補者の略歴）

 氏 名：鈴木 志津夫（すずき しずお）

 生年月日：1954 年６月 12 日

 略 歴：1991 年 12 月  株式会社マハリシ総合研究所（現一般社団法人マハリシ総合教育研究所）

     品川センター所長

      1994 年９月  同社渋谷センター所長

      1996 年 11 月  同社銀座センター所長

      1997 年９月  同社取締役事業部長 国際本部付

      2002 年６月  同社代表取締役

2013 年７月  一般社団法人マハリシ総合教育研究所代表理事（現任）

○退任予定監査役（2020 年 12 月 18 日付）

氏名 旧役職名

井嶋 一友 社外監査役

以  上